平成２２年６月３０日

各 位

長岡市バスケットボール協会

会 長  笛 木  弘

長岡まつり協賛「第８回長岡カップ」ミニバスケットボール大会の開催について（案内）

 梅雨に入ったとはいえ暑い日が続いていますが、皆様には益々ご清祥のこととお喜び

申し上げます。

 毎年恒例の長岡まつりとタイアップして行っています標記の大会を下記要項により開

催します。今大会を通じ参加各チームの交流とレベルアップを目指し、今後の一層の飛

躍が図れることを願っております。

 多くのチームから参加いただけますようご案内申し上げます。

記

１ 主  催  長岡まつり協議会、（財）長岡市体育協会

２ 主  管  長岡市バスケットボール協会

３ 期  日  平成２２年７月３１日（土）、８月 １日（日）

４ 会  場  長岡市南部体育館及び長岡市越路体育館

５ 参加人員  １チーム コーチ１名、A・コーチ１名、マネージャー１名、選手１５名、

        計１８名以内とする。

６ 参加資格  小学校、少年団及びスポーツクラブにより編成したチームであること。

７ 競技上の規定及び方法

（１） 競技規則は、現行の日本バスケットボール協会ミニバスケットボール競

技規則に準ずる。

（２） 男女とも予選リーグ、順位決定トーナメント方式とし、３位決定戦は行

わない。

（３） 試合球はバスケットボール５合球（革）とする。

（４） 同じチームのプレーヤーは同色のユニホームを着て、前と後ろに番号を

付ける。ただし、１～３番は使用できない。

（５） 各チームは濃淡２色のユニホームを用意することが望ましい。

８ 参加申し込み方法

        所定の申し込み用紙に必要事項を記入の上、７月１２日（月）までに下

記宛てに申し込むこと。

        〒９４０－００８４

        長岡市幸町２－１－１

        長岡市役所 道路管理課 松井 武

        ℡０２５８（３９）２２３２ 携帯 ０９０－８８７３－３４５０

※ 大会等の問い合わせについても、松井までお願いします。

９ 参 加 料  １チーム ４，０００円（試合当日受付します。）

10 表  彰  １位から３位までとする。

11 組合わせ  長岡市バスケットボール協会の責任抽選とします。なお、組合わせは決定

しだい、開会式、試合時間等を含めご連絡します。

12 そ の 他 （１）男女各チーム１名以上の帯同審判をお願いします。

       （２）子供たち及び指導者の交流を行い、併せて各チームの強化が図れる

ことを目標にこの大会を計画しました。長岡まつりの花火のように

大輪の花が咲き、大会が盛り上がるよう各位のお力添えをお願いし

ます。

13 宿泊・懇親会

（１） 宿泊は斡旋します。

① １泊２食（税抜き）大人６，５００円、子供５，５００円の予定で

す。

② 人数、男女別人数、引率（応援の保護者、バスの運転手含む）の人

数を別紙に記入し、参加申し込み用紙と一緒に送ってください。

（２） 弁当は６３０円です。（宿泊費に含まれない）

（３） １日目（７／３１）終了後に、懇親会を計画しています。併せて参

加をお願いします。参加の希望・人数をお知らせください。（会費

５，０００円程度）

以上